dubiis et amica pro inimiciis et erga vos et queque principen! infestis non

relinquendü super quibus etiam ut venerabiii fratri Ludovico de Padio or-
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dinis Muntesie Claverio consiliario nostro vos vestris verbis allocuturo

fidem plenam adhibeatis rogamus. Datum in nostris felicibus castris

prope Civitatem Vetereni die XV mensis Octobris XII indictione Anno
Millesimo CCCCXXXXVIII. Rex k\{ox[s\xs.~Fonolleda.

( Reg. 2651, fól. 227 v." )

Nobilibus et Egregils viris pro magnánimo Comité Francisco Sforcé
officialibiis in Ponte Trémulo devotis nobisqiie dilectis.

Rex Aragonum etc.

Nobiles et Egregii Viri devoti nobis plurimumque dilecti habiendo nui

nei presente amandare nele parte de Lombardia el magnifico cavallero fi-

dele et dilecto consigliero e vicere nostro misser Raymiindo Boyl ve pre-

gamo et confortamo affectuosameiite che per intiiitu et contemplacione

nostra vogliati esser prompti cum ogni favore et adulto necessario a luy

e ala compagina sua per lo presto et expedito suo passazo déla qnal cosa

ne com; iaceriti et satisfariti grandemente al nostro special desiderio lo

quale habiamo cercha questo offerendone iíiam dio promti ad ogni ho-

nore et commodo vestro. Data in nostris felicibus Castris apud Lucedo-

niam die 1111.° mensis Octobris XII indictioris Anno anativitate Domini M.°

GCCCXXXXVIII. Rex kWowsn'i.-Fonolleda.

( Reg. 2651, fól. 2ÍJ2 v.° )

(He aquí los documentos auténticos que acredita esta altísima parte

de nuestro relato. )

Al venerabili et religioso viro fralri Liidovico des Pnig Claverio

ordinis beate Marie de Miintesia consiliario et oraiori fideli nobisqiie

dilecto.

Lo Rey etc.

Claver. Nos a instancia del Embaxador de Mila scrivim al Illustre e

car fill nostre lo Marques de Ferrara en la forma queus trametem dins la

present inclusa remetent encara a relació vostra les ralions quens mouen

a que ell vulla esser bona intelligencia ab los Milaneses e acceptar les

grans affectes e partits que per aquells li son moguts lexant apart qual-

sevol partits que per part de la Senyoria de Venecia moguts li sien jatsia

per la dita nostra letra aniplament puxa veure nostra intencio encara vos

pregam encarregam e manam deiats esser ab lo dit Marques e donarli la

dita nostra letra e usant de les rahons en la dita nostra letra contengudes

e de aquelles quens aparran per induirlo a seguir la dita nostra voluntat

Tomo III.—Apéndices A3*
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VOS sforparem que lexat apart tot partit que per la dita Senyoria de Ve-